
-•-' .v,^ 00 / ,•%,

-> >r

ESTADO DA PASAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RXTA

GABINETE DO PREFEITO
■r>

Santa Rita - PB, 09 de Agosto de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no USO de Suas atribuições
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA FILHOS DA
LUZ COMUNICAÇÃO LTDA, PARA REALIZAR SHOW DE "PADRE NILSON NUNES" NA FESTA DE COMEMORAÇÃO DO
PADROEIRO SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS NO MUNICÍPIO DE SANTA RITA; COm base nos elementos constantes
da Exposição de Motivos n" IN00016/2019, a qual sugere a contratação de:

- FILHOS DA LUZ COMUNICAÇÕES LTDA.
21.624.280/0001-89
Valor: RS 15.000,00
Publique-se e cumpra-se.

W-
EMERSON FeJRNANDES ALVINO PANTA

Prefeito

/



T
"ST

ESTADO DA EARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

GABINETE DO PREFEITO

•4 /Ki
o

legais,

Santa Rita - PB, 09 de Agosto de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no USO de suas atribuiçaes

RESOLVE;

ADJUDICAR O objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade n° IN00016/2019: CONTRATAçAO
DA EMPRESA FILHOS DA LUZ COMUNICAÇÃO LTDA, PARA REALIZAR SHOW DE "PADRE NILSON NUNES" NA FESTA
DE COMEMORAÇÃO DO PADROEIRO SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS NO MUNICÍPIO DE SANTA RITA; com base nOS
elementos constantes do processo correspondente, a:

- FILHOS DA LUZ COMUNICAÇÕES LTDA.
21.624.200/0001-99

Valor: R$ 15.000,00

Publique-se e cumpra-se.

\vç?.
V

EMERSON FE Inandes alvino panta
Prefeito


